Estado de Roraima
Gâmara MuniciPal de CaracaraÍ

Poder Legislativo

ATA DA SESSÁO ORDíNARIA
DA CÂMARA MUNíCíPAL DE
CARACARAI.NN. PLENARíO
JOÃO ROGÉLIO SCHUERTZ
EM TRÊS DE FEVEREIRO DE
DO'S MIL E VINTE.

Às dezoito horas do dia 03 de fevereiro de dois mil e vinte, no Plenário João

Rogélio Schueú, êffi nome de Deus o Senhor Presidente declarou aberto os

trabalhos da 10 sessão ordinária da câmara Municipal de caracarai-RR, do ano em

àrirá. Em seguida, o senhor Presidente pediu ao primeiro secretário o ver' Júlio

Gesar Reis, qr" iir".se a leitura do Salmo 91. Logo em s-eguida o presidente

solicitou o segundo secretário o vereador Zenilson de Oliveira Sousa, que fizesse.a

chamada nominal dos senhores vereadores e que procedesse a -verificação
de

qrôrr*, estando presentes os vereadores. Agnaldo Luiz Xavier, Gildeci Barbosa

Silva, Jailson lVlai Fernandes, Josué Sales ieixeira, João Eudes de Souza, Júlio

cesar Reis silva, Luís Rodrigues Pereira, Maria de Pinho Mineiro, silvio Manoel

de Lima Júnior, Victor Marcãlo Moreira Ferreira e Zenilson de Oliveira Sousa'

úao Horre Matéria para a Ordem do dia. Não Houve Sessão Debate' Passou-se

para as explicaçâ"" f""=oais. Eu, JULIO CESAR REÍS S|LVA, secretariei e lavrei

a presente ata, q* ápo. ser lida, discutida e aprovada será assinada pela Mesa

Diretora da desta casa. Plenário João Rogelio schuertz, em 03 de fevereiro de dois

mil e vinte.

JOSUÉ S reÍxeína íuve

tr."

ZENÍLSON DE OLíVEÍRA SOUSA
20 Secretário